
Uchwała Nr 275/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 6 października 2008 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. „Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych 
uczniom Liceum Ogólnokształcącego w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności oferty 
edukacyjnej" złożonego w ramach Działania 9.1 Poddziałania 9.1.2 Priorytetu IX 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza do realizacji Projekt pn. „Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych 
uczniom Liceum Ogólnokształcącego w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności oferty 
edukacyjnej" współfinansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty Poddziałanie 9 .1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST A"ft„8! ~ 
Jan fiuszf:Y 


